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Despesa Empenhada no Período de 01/01/2018 a 31/01/2018 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data

Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

01/01/2018 6001 100001/0 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - VELOSO & CAMPOS SOCIEDADE DE A 1.597,00
01/01/2018 6003 100002/0 01.01.01 01.031 4.4.90.52.42  - VIDRAÇARIA JAPAN GLASS LTDA ME 320,00
01/01/2018 6001 100003/0 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - ROMERO ALMEIDA SOCIEDADE INDIV 15.000,00
01/01/2018 6002 100004/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 3.175,00
01/01/2018 6002 100005/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - GLEISON LANDIM 27117350873    500,00
01/01/2018 6002 100006/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - LAIS MARIANA GIANOTTI 37166518 500,00
01/01/2018 6002 100007/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - EMPRESA JORNALISTICA CIDADE BO 1.000,00
01/01/2018 6003 100008/0 01.01.01 01.031 4.4.90.52.35  - SERVICES AND BIDS COMERCIO E S 27.840,00
01/01/2018 6004 100009/0 01.01.02 01.032 4.4.90.52.35  - SERVICES AND BIDS COMERCIO E S 9.280,00
01/01/2018 6005 100010/0 01.01.03 01.032 4.4.90.52.35  - ALIRIO FERREIRA BARBOSA EPP   5.241,00
01/01/2018 6003 100011/0 01.01.01 01.031 4.4.90.52.35  - GUIMARAES E MARQUES SUPRIMENTO 9.630,00
01/01/2018 6004 100012/0 01.01.02 01.032 4.4.90.52.35  - GUIMARAES E MARQUES SUPRIMENTO 3.210,00
01/01/2018 6005 100013/0 01.01.03 01.032 4.4.90.52.35  - GUIMARAES E MARQUES SUPRIMENTO 1.926,00
02/01/2018 5 1/0 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 4.200,00
02/01/2018 17 2/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 4.000,00
02/01/2018 17 3/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         12.000,00
02/01/2018 17 3/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         98,96
02/01/2018 17 4/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 21.600,00
02/01/2018 17 5/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 1.500,00
02/01/2018 8 6/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 3.000,00
02/01/2018 24 7/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 25.095,00
02/01/2018 24 7/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 5.019,00
02/01/2018 11 8/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 13.903,51
02/01/2018 8 9/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         18.000,00
02/01/2018 8 10/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 28.575,00
02/01/2018 17 11/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 2.400,00
02/01/2018 17 11/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 189,00
02/01/2018 8 12/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - KENTA INFORMATICA S/A         34.668,00
02/01/2018 13 13/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 112,50
02/01/2018 13 13/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 112,50
02/01/2018 6002 100004/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 3.175,00
02/01/2018 6002 100005/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - GLEISON LANDIM 27117350873    500,00
03/01/2018 13 14/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  504,00
03/01/2018 13 14/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  504,00
03/01/2018 8 15/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - CILNET COMUNICAÇÃO E INFORMATI 2.400,00
03/01/2018 6001 100001/1 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - VELOSO & CAMPOS SOCIEDADE DE A 1.597,00
04/01/2018 17 5/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 94,00
08/01/2018 5 1/1 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 365,66
08/01/2018 17 3/2 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         234,67
08/01/2018 24 16/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CLINICA MEDICA CAREZIA LTDA - 702,00
08/01/2018 24 16/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CLINICA MEDICA CAREZIA LTDA - 702,00
08/01/2018 13 17/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 443,06
08/01/2018 13 17/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 443,06
08/01/2018 6002 100007/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - EMPRESA JORNALISTICA CIDADE BO 1.000,00
09/01/2018 17 18/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    272,95
09/01/2018 17 18/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    272,95
09/01/2018 17 19/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - JOSE JOIARIBES DIAS-ME        40,00
09/01/2018 17 19/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - JOSE JOIARIBES DIAS-ME        40,00
10/01/2018 17 20/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - MIGUEL YUKI SAKAI EXTINTORES M 510,00
10/01/2018 17 20/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - MIGUEL YUKI SAKAI EXTINTORES M 510,00
12/01/2018 17 21/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - EVERALDO VIEIRA CORREA & CIA L 180,00
15/01/2018 6 22/0 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 210,00
15/01/2018 6 22/1 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 210,00
15/01/2018 8 23/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ADEMILSON FRANCISCO ROCHA - ME 105,00
15/01/2018 8 23/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ADEMILSON FRANCISCO ROCHA - ME 105,00
15/01/2018 13 24/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 246,15
15/01/2018 13 24/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 246,15
15/01/2018 13 25/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COMERCIAL JVD IMPORTACAO E EXP 371,76
15/01/2018 13 25/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COMERCIAL JVD IMPORTACAO E EXP 371,76
16/01/2018 17 4/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 2.414,35
16/01/2018 8 6/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 80,39
16/01/2018 8 15/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - CILNET COMUNICAÇÃO E INFORMATI 179,00
16/01/2018 3 26/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       117,01
16/01/2018 3 26/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       117,01
16/01/2018 3 27/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.17  - RC INFORMATICA BOITUVA LTDA - 2.372,50
16/01/2018 10 28/0 01.01.01 01.031 4.4.90.52.35  - RC INFORMATICA BOITUVA LTDA - 2.717,00
17/01/2018 17 21/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - EVERALDO VIEIRA CORREA & CIA L 180,00
18/01/2018 17 29/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - CONSTRUTORA E PRESTADORA DE MA 1.688,80
18/01/2018 17 29/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - CONSTRUTORA E PRESTADORA DE MA 1.688,80
19/01/2018 8 9/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.112,89
19/01/2018 18 30/0 01.01.02 01.032 4.4.90.52.42  - S. R. DE ALMEIDA MOVEIS ME    898,00
19/01/2018 18 30/1 01.01.02 01.032 4.4.90.52.42  - S. R. DE ALMEIDA MOVEIS ME    898,00
19/01/2018 8 31/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - ANTONIO MUNIZ DOS SANTOS 02712 1.850,00
19/01/2018 8 32/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - SIM - SISTEMA INT MONIT VEICUL 3.272,40
22/01/2018 13 33/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 407,91
22/01/2018 13 33/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 407,91
22/01/2018 17 34/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - SUELI DE MOURA SOARES         2.250,00
23/01/2018 10 35/0 01.01.01 01.031 4.4.90.52.42  - S. R. DE ALMEIDA MOVEIS ME    1.700,00
23/01/2018 10 35/1 01.01.01 01.031 4.4.90.52.42  - S. R. DE ALMEIDA MOVEIS ME    1.700,00
23/01/2018 17 36/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         128,45
23/01/2018 17 36/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         128,45
23/01/2018 8 37/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 1.334,47
23/01/2018 8 37/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 1.334,47
23/01/2018 6 38/0 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - LUCINEIA SALES DOS SANTOS MACI 14.997,00
25/01/2018 8 32/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - SIM - SISTEMA INT MONIT VEICUL 272,70
26/01/2018 7 39/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.06  - AIRTON LUIZ ZAMIGNANI         5.000,00
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26/01/2018 17 40/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - EDNEIA ANTUNES TAUHYL DE CAMPO 2.040,00
29/01/2018 8 31/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - ANTONIO MUNIZ DOS SANTOS 02712 1.850,00
29/01/2018 8 41/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - VALDEMIR DA SILVA OLIVEIRA 286 400,00
29/01/2018 8 42/0 ref.: (41/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - VALDEMIR DA SILVA OLIVEIRA 286 -400,00
29/01/2018 8 43/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.78  - VALDEMIR DA SILVA OLIVEIRA 286 400,00
29/01/2018 8 43/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.78  - VALDEMIR DA SILVA OLIVEIRA 286 400,00
29/01/2018 3 44/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MICHELI CRISTINA VIANNA BOITUV 147,00
29/01/2018 3 44/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MICHELI CRISTINA VIANNA BOITUV 147,00
29/01/2018 13 45/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 618,81
29/01/2018 13 45/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 618,81
29/01/2018 1 46/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
29/01/2018 1 46/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
29/01/2018 2 47/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
29/01/2018 2 47/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
29/01/2018 1 48/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 30.933,93
29/01/2018 1 48/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 30.933,93
29/01/2018 1 49/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.556,96
29/01/2018 1 49/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.556,96
29/01/2018 1 50/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.014,20
29/01/2018 1 50/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.014,20
29/01/2018 1 51/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
29/01/2018 1 51/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
29/01/2018 1 52/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.190,78
29/01/2018 1 52/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.190,78
29/01/2018 1 53/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 833,54
29/01/2018 1 53/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 833,54
29/01/2018 1 54/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.111,39
29/01/2018 1 54/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.111,39
29/01/2018 1 55/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 475,99
29/01/2018 1 55/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 475,99
29/01/2018 7 56/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.717,14
29/01/2018 7 56/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.717,14
29/01/2018 2 57/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.737,65
29/01/2018 2 57/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.737,65
29/01/2018 11 58/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 19.909,61
29/01/2018 11 58/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 19.909,61
29/01/2018 11 59/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.507,10
29/01/2018 11 59/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.507,10
29/01/2018 11 60/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 564,76
29/01/2018 11 60/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 564,76
29/01/2018 11 61/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 687,06
29/01/2018 11 61/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 687,06
29/01/2018 11 62/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 288,16
29/01/2018 11 62/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 288,16
29/01/2018 12 63/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.616,11
29/01/2018 12 63/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.616,11
29/01/2018 19 64/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.370,27
29/01/2018 19 64/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.370,27
29/01/2018 19 65/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 301,42
29/01/2018 19 65/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 301,42
29/01/2018 19 66/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 948,65
29/01/2018 19 66/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 948,65
29/01/2018 19 67/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.478,40
29/01/2018 19 67/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.478,40
29/01/2018 19 68/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 4.637,87
29/01/2018 19 68/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 4.637,87
29/01/2018 19 69/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 76,74
29/01/2018 19 69/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 76,74
29/01/2018 20 70/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.985,15
29/01/2018 20 70/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.985,15
29/01/2018 3 71/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 17,94
29/01/2018 3 71/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 17,94
30/01/2018 8 72/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 130,00
30/01/2018 8 72/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 130,00
31/01/2018 13 73/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARISA ELENA MAZULQUIM SAVASSA 557,20
31/01/2018 13 73/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARISA ELENA MAZULQUIM SAVASSA 557,20
31/01/2018 8 74/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.17  - LUIZ FELIPE DO AMARAL FRANCO M 3.732,00
31/01/2018 8 74/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.17  - LUIZ FELIPE DO AMARAL FRANCO M 3.732,00
31/01/2018 17 75/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.48  - IBRAP - INSTITUTO BRASILEIRO D 1.832,00
31/01/2018 17 76/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.48  - IBRAP - INSTITUTO BRASILEIRO D 1.832,00
31/01/2018 17 77/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.48  - IBRAP - INSTITUTO BRASILEIRO D 1.832,00
31/01/2018 5311 100014/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 4.840,21
31/01/2018 5311 100014/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 4.840,21
31/01/2018 5312 100015/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.854,44
31/01/2018 5312 100015/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.854,44
31/01/2018 5314 100016/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           3.698,76
31/01/2018 5314 100016/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           3.698,76
31/01/2018 5314 100017/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       5.901,81
31/01/2018 5314 100017/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       5.901,81
31/01/2018 5317 100018/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 345,76
31/01/2018 5317 100018/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 345,76
31/01/2018 5318 100019/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 3.303,36
31/01/2018 5318 100019/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 3.303,36
31/01/2018 5319 100020/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 43,30
31/01/2018 5319 100020/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 43,30
31/01/2018 5311 100021/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 75,29
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças

Data: 14/06/2018 11:35:57
Despesa Empenhada no Período de 01/01/2018 a 31/01/2018 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data

Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

31/01/2018 5311 100021/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 75,29
31/01/2018 5315 100022/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 4,33
31/01/2018 5315 100022/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 4,33

--------------------------------------------
497.175,71 224.802,92

BOITUVA, 31 de Janeiro de 2018

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL

(Página: 3 / 3)


